
 
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме демократичне скликання 

П’ятдесят дев’ята сесія 

                                                                    

РІШЕННЯ  

 

від 11.09.2025 року                         селище Ворохта                       № 501-59/2025 

 

Про звернення депутатів 

Ворохтянської селищної ради 

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

селищна рада розглянувши звернення ГО «Сини Війни» 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Схвалити звернення ГО «Сини ВІЙНИ» до голови Івано-Франківської 

ОВА Світлани Онищук, голови  Івано-Франківської обласної ради Олександру 

СИЧУ, голови Надвірнянської РДА Петру ХМЕЛЬОВСЬКОМУ, керівнику 

територіального управління ДБР Руслану ЛЯШКУ, керівнику НАБУ Семену 

КРИВОНОСУ (додається). 

 

2. Відділу загальної організаційної та інформаційної роботи Ворохтянської 

селищної ради (Зінов’євій Л.І.) направити звернення до вказаних адресатів. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань депутатської етики, прав людини, законності та соціального захисту  

(Р. Бевзюк). 

 

 

Селищний голова                                                                        Олег ДЗЕМ’ЮК 

 


